DE C.V. para la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LSCC-GDL-119-2025  SIN 
CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE PLAYERAS, GORRAS Y MANDILES PARA LA 
DIRECCIÓN DE TIANGUIS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOS”, para las PARTIDAS 1, 2 y 3 por un monto de 
$210,778.96 (Doscientos diez mil setecientos setenta y ocho pesos 96/100 M.N.) – con el Impuesto al Valor Agregado- 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y con las 
especificaciones técnicas derivadas del ANEXO1. CARTA DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir con los